
2022 年 3 月 17 日 

 

本社における新型コロナウイルス感染症陽性者の判明ならびに営業状況について 

 

 3 月 16 日(水)、当社本社に勤務している職員 1 名が感染症検査において陽性反応があっ

たことが判明いたしました。当該職員は 3 月 12 日(土)以降出社しておりません。 

 

 当社は、お客さまと職員の安全を最優先し、感染拡大の抑止のために現時点で次の対応を

行っております。 

⚫ 本社内の消毒作業の実施 

⚫ 感染した職員の行動歴と社内外の濃厚接触者の調査 

⚫ 濃厚接触の可能性のある職員の自宅待機指示と健康状態の経過観察 

 

 当該職員が勤務している本社は、消毒作業を実施したうえで、営業を継続しております。

お客さまには、大変ご心配をお掛けしますことをお詫び申し上げます。 

 

 当社は、今後もお客さまと職員の安全を第一に考え、関係機関と連携をとりながら、感染

拡大の抑止に努めてまいります。何卒、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

本件のお問い合わせは 

 

レーク商事株式会社 本社 (担当 横江) 

(℡077-526-2260) 

 

※平日 9:00～17:00(祝日・銀行休業日を除く) 


